News Release

報道関係各位                                                    2017 年 2月 1 日

株式会社ゼンリン

人事異動に関するお知らせ

株式会社ゼンリン（本社：福岡県北九州市、代表取締役社長：髙山 善司、以下「ゼンリン」）は、2017年 1月

24日開催の取締役会決議により、2017年 4月 1日付をもって、下記の通り人事異動を実施します。

記

氏名 新役職及び担当 現役職及び担当

山城 昌伸
事業企画本部

ビジネス企画部長

事業企画本部

ビジネス企画部 チャネル企画課長

森本 重憲
事業企画本部

マーケティング部長

事業企画本部

ビジネス企画部長

穴井 英生
第一事業本部

第一営業推進部長

第一事業本部

九州第一エリア統括部長

園田 孝司
第一事業本部

関東エリア統括部長

第一事業本部

東京エリア統括部長

前岡 功成
第一事業本部

東京エリア統括部長

第一事業本部

第一営業推進部長

松井 仁
第一事業本部

関西第一エリア統括部長

第一事業本部

関西第二エリア統括部長

岩崎 登
第一事業本部

関西第二エリア統括部長

第一事業本部

関西第一エリア統括部 課長

和田 滋
第一事業本部

九州第一エリア統括部長

第一事業本部

関西第一エリア統括部長

安西 啓
第二事業本部 ＩＴＳ事業部

ＩＴＳ営業一部長

第二事業本部 ＩＴＳ事業部

ＩＴＳ営業二部長

長岡 基成
第二事業本部 ＩＴＳ事業部

ＩＴＳ営業二部長

第二事業本部 ＩＴＳ事業部

ＩＴＳ営業一部 営業二課長

■報道関係者：  株式会社ゼンリン 広報室  扇（おうぎ）  TEL.03-5295-9000

本件に関する問い合わせ先